
Contacto

Teléfono 961206500
Correo Electrónico contractacio@ivc.gva.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 17
(46002) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN/2023/000983-2023-8988 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-09-2023 a
las 02:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Institut Valencià de Cultura
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q9655132J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Foe7yvEd%2B0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Participación de la Banda Agrupación Musical Montesinos, en la Sección segunda
de la 43 Edición del Certamen de Bandas de Música de la Comunidad Valenciana, el día 21 de octubre de
2023 en el Palacio de las Artes de Valencia / Participació de la Banda Agrupació Musical Montesinos, en
la Secció segona de la 43 Edició del Certamen de Bandes de Música de la Comunitat Valenciana, el dia 21
d'octubre de 2023 en el Palau de les Arts de València

Presupuesto base de licitación
Importe 5.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.200 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2023 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Foe7yvEd%2B0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

AGRUPACION MUSICAL MONTESINOS
Identificador empresa G03165164
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.200 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9VVU%2F5JVbI2S8 1gZFETWmA%3D%3D

ID 202389880-1694131626084 |  2023-116639 | Fri, 08 Sep 2023 02:07:08:963 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33505725375374674949008020021925800382 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9VVU%2F5JVbI2S81gZFETWmA%3D%3D

